[image: image1.png]

Администрация Первомайского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.12.2022
                                                № 122
              с. Первомайское
О внесении изменений в
постановление Администрации
Первомайского сельского поселения
от 28.05.2019 №53

В целях приведения правового акта Администрации Первомайского сельского поселения в соответствие,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести изменения в приложение №2 к постановлению Администрации Первомайского сельского поселения от 28.05.2019 № 53 «Об утверждении Порядка рассмотрения вопросов правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) органов местного самоуправления  Первомайского сельского поселения»,  изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
        2. Признать утратившим силу  постановление Администрации Первомайского сельского поселения  от 14.09.2022 года № 82 «О внесении изменений в постановление  Первомайского сельского поселения  от 28.05.2019 №53.
     3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Первомайского сельского поселения.
   4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.О. Главы Администрации

Первомайского сельского поселения                                                          Г.П. Коржова

Приложение
к постановлению Администрации

Первомайского сельского поселения

от 07.12.2022. № 122

Приложение № 2

к постановлению Администрации

Первомайского сельского поселения

от 28.05.2019 № 53

Состав рабочей группы
по рассмотрению вопросов правоприменительной практики по результатам

вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о

признании недействительными ненормативных правовых актов,

незаконными решений и действий (бездействия) Администрации Первомайского сельского поселения
	Коскин Вячеслав Иванович
	Глава Администрации Первомайского сельского поселения, председатель рабочей группы

	Репкина Ольга Николаевна
	Председатель Собрания депутатов-глава Первомайского сельского поселения, заместитель председателя рабочей группы

	Сушко Елена Владимировна
	Главный специалист по общим вопросам, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Матыченко Александр Васильевич
	Начальник сектора экономики и финансов Администрации Первомайского сельского поселения

	Бугакова Галина Николаевна
	Главный специалист экономист

	Слизская Екатерина Сергеевна
	Главный специалист  по жилищно-коммунальному хозяйству